MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 95 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000444/2025-68
Ibirubá-RS, 18 de junho de 2025.

EDITAL 19/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA

APOIO NA DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora-geral substituta do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais subdelegadas pela

Portaria nº 81, de 02 de agosto de 2024, publicada no BGP de 05 de agosto de 2024, torna
público o resultado preliminar do processo seletivo simplificado para seleção de bolsista
para atividades de Apoio a Distribuição de Merenda Escolar.

Estudante inscrito/a Resultado

1 Alexandre da Costa Mattos 1º Lugar - Selecionado

2 Ian Anderson da Fonseca Lopes 2º Lugar- Selecionado

3 Rodrigo Ferreira Goze 3º Lugar - Selecionado

4 Matheus Dos Santos Dietze 1º Suplente

(Assinado digitalmente em 18/06/2025 11:37 )
CARINA TONIETO

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2282286

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 95, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

18/06/2025 e o código de verificação: e7a74da2c5

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf